quibus ipso jure fit restitutio, ut hypothecae fieri debebat, arripiendo possessionem vacuum, seu accipiendo ab alio detentore sibi traditam, Jure suo Fideicommissario non privari.

Sane id ex ista Lege deduci non posse: cum loquatur ibi *ICTus primo* de Legatis, quorum praestatio non fit ipso jure, ut Fideicommissi restitutio iis in casibus, de quibus loquitur *L. 7. §. 1. Cod. ad SCt. Trebellian. secundo* eum respiciat, cui pars haereditatis legata, & qui res aliquas ex haereditate subtraxit, qualis sane dici non potest ille fideicommissarius, qui rerum fideicommissi obnoxiarum seu vacuum occupavit, seu ab alio occupante in se transferri fecit possessionem per Titulum justae possessionis transferendae habilem, ut in hypothese media transactione inter Viduam de Lerch & Sturmfederum in Anno 1706. celebrata.

Præterea pœnas amissionis Jurium iis præstitutas, qui propria autoritate res suas, aut sibi debitas occupant, præctice secundum plurimos non obtinere usu.

### OBSERVATIO CCCLIII.

*An contra Sententiam immissoriam ex L. final. Cod. de Ediçt. Div. Hadrian. tollend. Restitutio in integrum locum habeat?*

#### §. 1.

**E**Adem Causa Sturmfederiana suppeditavit sequentem Meditationem germanice scriptam: quam hoc loco cum publico communicare, haud alienum ab instituto mihi visum.

Daß Restitutio in integrum contra Sententiam in summarissimo latam nicht statt habe, behaupten verschiedene Dd. es ist auch ein solches in genere eben nicht gänglich zu widersprechen, jedoch daß das arbitrium Judicis dabey freye Hände behalte.

#### §. 2.

Gewiß ist, daß nur besagte Thesis in keinem Lege sich ausdrücklich gegründet finde, sondern von den Dd. bloß ex Argumento ab Appellatione hergeleitet werde, welche doch auch in summarissimo nicht gänglich unterzaget, vielmehr derselben allein Effectus suspensivus entzogen ist.

#### §. 3. Zu

Solennis ist begeben  
einander unterworfen  
nen andern Pater des  
den dem verum ist  
erforderet und daher auch  
statt geben kan. Jenes  
obre extraordinarium,  
fiet, wenn jenes nicht mehr  
Schaffender der Umstände  
ment, daß in weichen  
selben auch nicht Restit  
Förme, obgleich nicht  
denen Götter, wenn  
Wohr Als Remedium R  
nach ab Appellatione,  
extraordinarium & Substitu  
Argumentum dicitur neque  
Cod. de Edict. rem. Jalic. reg.  
Lex neq. appellandi in  
regum Restitutio (§). Hinc  
quod Restitutio & Appellatio  
tum concessio est. Restit

Und bei es begeben  
Zweifel, da nemeg. Restit  
contra Interdictiones,  
marillimo laze glück  
integrum zu thun, je  
gen wolle, daß diese  
habentibus zu verhalten  
eung die folgenden Restit  
selben Punkten gebrä